СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГАЛКИНСКОЕ»

                                               РЕШЕНИЕ
24 марта 2023                                                                                                № 85

                                                         с.Галкино

 О внесении изменений в решение № 179 от 27.03.2020 Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения «Галкинское» муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края

На основания протеста Шилкинского районного прокурора от 17.02.2023 № 07-22б-2023, Федерального закона  от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О фонде пенсионного социального страхования Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:

Внести изменения в решение № 179 от 17.02.2023 Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения «Галкинское» муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края:

1. В Таблице 4 Правил слова «государственного пенсионного фонда» следует читать «Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации».

2. Решение обнародовать на информационном стенде администрации, библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и ин на официальном сайте «галкинское.рф».

Глава сельского поселения «Галкинское»                            С.П.Комогорцев